2023 年 6 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ミスミグループ本 社

代 表 者 名 代表取締役社長     大野 龍隆

( コード番号：9962 東証プライム )

責任者役職名 コ ー ポ レ ー ト ・ リ レ ー シ ョ ン 室
ジェネラルマネジャー  井上 康行

 （TEL：03-6777-7502）

第 61 回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）の一部訂正について

当社「第61 回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載内容に一部訂

正がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、「第 61 回定時株主総会招集ご通知」に訂正事項はございません。

記

１． 訂正箇所

「第 61 回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」

事業報告 新株予約権等に関する事項

①18 頁 (1) 当事業年度末日における当社役員の保有する新株予約権の状況 第 44 回新株予約権

②20 頁 (2) 当事業年度中に当社使用人、子会社役員および使用人に対して交付された新株予約権の

内容の概要 第 46 回新株予約権

２． 訂正内容

①第 44 回新株予約権 新株予約権の主な行使条件

（訂正前）

新株予約権の主な行使条件 イ．取締役は、権利行使時においても、当社または当社の子会社若しく

は関連会社の役員または従業員の地位にあることを要する。ただ

し、権利行使時において当該地位に存しない場合といえども、取締

役が上記の行使期間の開始後に退任または退職した場合には、退任

日または退職日の翌日の２年後の応当日または行使期間の満了日の

いずれか早い日までの期間に限り、権利を行使することができる。

（訂正後）

新株予約権の主な行使条件 イ．取締役は、当社、当社の子会社若しくは関連会社の役員または従業

員のいずれの地位をも喪失した日から10 日以内に限り、権利を行

使することができる。

②第 46 回新株予約権 発行決議の日

（訂正前） 2023 年３月３日

（訂正後） 2023 年２月 16 日

                                 以 上